Praça Cid Martins Soares NÚMERO: s/n BAIRRO: Palmeiras
MUNICÍPIO: Ponte Nova UF: MG CEP: 35430-227
LOCAL DA APURAÇÃO: Praça

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Ordem

1 Moto Honda CG Start 160, cor sólida, 2024/2025, 0km, no valor de R$ 16.400,00 (dezesseis 
mil e quatrocentos reais);

16.400,00 16.400,00 1

DATA: 07/02/2026 11:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 10/05/2025 08:00 a 06/02/2026 19:00
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Praça Cid Martins Soares NÚMERO: s/n BAIRRO: Palmeiras
MUNICÍPIO: Ponte Nova UF: MG CEP: 35430-227
LOCAL DA APURAÇÃO: Praça

PRÊMIOS

[...]

06 de dezembro de 2025 - às 11h00, na Praça Cid Martins Soares , na cidade de Ponte Nova,- Palmeiras
estado de Minas Gerais.

 

Será apurado 01 (um) único cupom:

O cupom sorteado dará ao titular do mesmo, direito a 01 (uma) Moto Honda CG Start 160, cor sólida, 2024/2025, 0km, no valor de
R$ 16.400,00 (dezesseis mil e quatrocentos reais);

 

Segunda e última apuração: 07 de fevereiro de 2026 - às 11h00, na Praça Cid Martins Soares , na cidade de Ponte- Palmeiras
Nova, estado de Minas Gerais.

 

Será apurado 01 (um) único cupom:

O cupom sorteado dará ao titular do mesmo, direito a 01 (um) Automóvel Fiat Mobi, popular/básico, cor sólida, 2024/2025, 0km, no

[...]

agências, venham utilizar de seu nome, imagem e som de voz, em qualquer um dos meios escolhidos, para divulgação desta
campanha, pelo período de 01 (um) ano, a partir da apuração sem qualquer tipo de pagamento ou ônus.

14 - DISPOSIÇÕES GERAIS:
 

Serão distribuídos  (dois) prêmios no valor total de R$ 86.400,00 (oitenta e seis mil e quatrocentos reais) durante o período da02
campanha.

 

Distribuição de cupons aos participantes: das 08h00 do dia 10 de maio de 2025 às 18h00 do dia 06 de fevereiro de 2026.

 

Período de cadastramento on-line: das 08h00 do dia 10/05/2025 às 19h00 do dia 06/02/2026, no horário oficial de Brasília.